
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ №4423 

 

15 квітня 2022 року                                                                   18 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Літинської селищної територіальної громади   

майна с. Сосни Вінницького району  

та передачу у господарське відання КП «Комунсервіс» 

Літинської селищної ради 

 

     Розглянувши звернення ініціативної групи учасників будівництва громадської 

мережі вуличного водогону с. Сосни Вінницького району, Вінницької області, 

прокладеного та збудовану за рахунок мешканців села,  про прийняття до 

комунальної власності, передачу водогону та артсвердловини у господарське 

відання КП «Комунсервіс» Літинської селищної ради, враховуючи потреби 

населення с. Сосни Вінницького району у централізованому водопостачанні, 

висновки постійної комісії, селищної ради з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту, керуючись  

ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1. Прийняти у комунальну власність Літинської селищної територіальної 

громади в особі Літинської селищної ради громадську мережу вуличного водогону 

протяжністю 8,8 кілометри,  вартістю 1969000,00 гривні с. Сосни Вінницького 

району, Вінницької області.  

    2. Утворити комісію з приймання-передачі майна вказаного в пункті 1 цього 

рішення та надати примірники актів приймання – передачі майна до виконавчого 

апарату селищної ради. 

    3.  Передати КП «Комунсервіс»  громадську мережу вуличного водогону  

протяжністю 8,8 кілометри,  вартістю 1969000,00 гривні та артсвердловину 

інвентарний номер 10180011, вартістю 796944,00 гривні с. Сосни Вінницького 

району, Вінницької області у господарське відання.  

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

Селищний голова                                                                     Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:____________ О.Головащенко 

 

Погоджено: ____________  О. Яковенко 

                    _____________  М.Бевз 

                    ______________ І.Ткачук 

 


